PAGE
2

[image: image1.jpg]_I%M [
I

CTC T 7

77
| 8@ =\§

| L] %@\\\\\\
| W W,

( o ///////

] (!

“ | L M ;))))))))))

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

САМПСОНИЕВСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
Пятый созыв
Решение № 1-21
«29» ноября 2016 года

       Санкт-Петербург
О формировании избирательной комиссии
муниципального образования

муниципальный округ Сампсониевское

    Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское, руководствуясь ст. ст. 22, 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

        муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сампсониевское

       РЕШИЛ:
       1. Сформировать Избирательную Комиссию муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское состава 2016-2021 гг. в следующем составе:
1. Волынская Елена Ивановна, 1971 года рождения, образование высшее юридическое, выдвинута муниципальным советом МО МО Сампсониевское, руководитель, ИП Волынская Е.И.;
2. Камынина Татьяна Владимировна, 1951 года рождения, образование высшее техническое, выдвинута собранием избирателей по месту работы (службы), доцент Санкт-Петербургского государственного университета промышленных технологий и дизайна.
3. Коваленко Кристина Стасовна, 1989 года рождения, образование высшее экономическое, выдвинута собранием избирателей по месту жительства, главный специалист местной Администрации МО МО Сампсониевское;

4. Михайлов Алексей Евгеньевич, 1962 года рождения, образование высшее техническое, выдвинут собранием избирателей по месту работы (службы), генеральный директор ООО «АХМ»;

5. Николаев Геннадий Александрович, 1953 года рождения, образование среднее - специальное, выдвинут собранием избирателей по месту работы (службы), генеральный директор ООО «Невский блюз»;

6. Степанов Олег Николаевич, 1981 года рождения, образование высшее юридическое, выдвинут собранием избирателей по месту жительства, главный специалист местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское;

7. Товстинчук Константин Витальевич, 1975 года рождения, образование среднее, выдвинут ИКМО МО Сампсониевское, руководитель отдела местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское;

8. Хомко Сергей Григорьевич, 1958 года рождения, образование высшее экономическое, выдвинут КПРФ, временно не работающий.
        2. Опубликовать настоящее решение в местной газете «Сампсониевский Вестник» в 10-ти дневный срок.
        3. Направить Решение в Санкт-Петербургскую Избирательную Комиссию в 5-ти дневный срок.
        4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря муниципального совета Петрик М.Б.
Глава муниципального образования

муниципальный округ Сампсониевское                                             Н.В. Карфополитская